
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

14 листопада 2025 року м. Березань № 215

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Березанської міської ради 
від 13.05.2022 № 56  „Про створення та затвердження складу комісії з питань 
найменування та перейменування назв вулиць, провулків, площ, парків, скверів 
та інших об’єктів на території Березанської міської ради Броварського району 
Київської області“

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Закону України „Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права 
власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і 
дат історичних подій“, з метою фахового вивчення та впорядкування механізму 
розгляду найменування та перейменування назв вулиць, провулків, площ, парків, 
скверів та інших об’єктів на території Березанської територіальної громади, у 
зв’язку із кадровими змінами виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Березанської  міської 
ради від 13.05.2022 № 56 „Про створення та затвердження складу комісії з питань 
найменування та перейменування назв вулиць, провулків, площ, парків, скверів 
та інших об’єктів на території Березанської міської ради Броварського району 
Київської області“, виклавши склад комісії в новій редакції (додається).

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  першого  заступника 
міського голови Хруля Р.Ф.

Секретар міської ради                                                   Сергій ГУРА


